al Anexo, el Informe de Precios de Transferencia 

Las operaciones de la Compañía y su subsidiaria con partes relacionadas durante 
el año 2015, no superaron el importe acumulado mencionado 

Capital ial 

El capital social de la Compañía es de USD. 160.000,00 dividido en ciento sesenta 
mil acciones ordinarias y normativas de USD$1.00 cada una. 

A f italizació 

Corresponde a aportes efectuados por los accionistas para futuros aumentos de 
capital. 

Reservas 

Reserva Legal 

La Ley de Compañías requiere que por lo menos el 10% de la utilidad anual sea